令和５年３月吉日

施設ご利用者 様

愛知県旭高原自然の家

愛知県美浜自然の家

愛知県野外教育センター

指定管理者 愛知ネットグループ

代表団体 特定非営利活動法人愛知ネット

理事長 天野 竹行

社会教育施設利用料金の改定について（お知らせ）

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素より格段のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 この度、社会教育施設（旭高原・美浜自然の家、野外教育センター）の利用料金を来

年度から改定させていただくこととなりましたので、お知らせします。

 当指定管理施設においては、低価格で質の高いサービスを継続してご提供できるよう、

様々な対策を講じてまいりましたが、昨今の物価や燃料費の高騰により、これまでの料

金体系を維持することが困難となりました。

 誠に不本意ではありますが、令和５年４月１日から別紙のとおり料金体系を改定させ

ていただきます。

 日頃からご利用をいただいております皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。

 今後も、皆様に愛される施設となるよう、サービスの向上に努めてまいりますので、

変わらぬご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

旭高原自然の家につきましては、クラフト材料料金の改定もさせていただきます。